
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

_

NjQjdel

CONTRIBUTI CONCESSI ALLE ASSOCIAZIONI NELL’ANNO 2014 COME DA
REGOLAMENTo PER LA CONCESSIONE DEL PATROCINIO MORALE E DI
CONTRIBUTI ECONOMICI PER LE INIZIATIVE DI RILEVANTE INTERESSE,
APPROVATO DAL CONSIGLIO DIRErTIvO NELLA SEDUTA DEL 19/ 10/2006 CON
DELIBERAZIONE N. 28/ 2006 - IMPEGNO DI SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4640 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile(del Servizio Finanziario

dott.ssaJri.Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 2.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4640 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con J deliberazione TJ determinazione n.

_____

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in hcp fI’impjnn rnnfii!e n.

_______
________

assunto con deliberazione L1 determinazione n.

_____

del

________

parco nazionale
dell’alta murgia

OGG EflO



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013 e

la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014

DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/20 14 aI n.1376, con la quale il provvedimento in parola è

stato regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento per la concessione del patrocinio morale e di contributi economici per le iniziative di

rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 19/10/2006 con deliberazione

n. 28/2006;

VISTO che l’Ente ha concesso, ai sensi del su citato regolamento approvato, i contributi alle associazioni di

seguito elencate:
- Centro Polivalente “LA CHIMERA” nota prot. n. 5747 del 27/11/20 14 - € 500,00;

- Pro Loco Santeramo in Colle nota prot. n. 6002 del 16/12/2014 - € 1.500,00;

VISTO che si rende necessario procedere all’impegno di spesa delle somme su indicate;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità che all’art. 30 disciplina l’impegno della spesa;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2014 il Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed

attività varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a fondo

perduto”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e dì servizi”, che presenta

la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.000,00 sul Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed attività

varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a fondo perduto”

del Bilancio di previsione 2014 U.P.B. 1.1.1.3, relativa alla concessione dei contributi alle associazioni di

seguito elencate:

- Centro Polivalente “LA CHIMERA” - nota prot. n. 5747 deI 27/11/20 14 - € 500,00;

- Pro Loco Santeramo in Colle nota prot. n. 6002 del 16/12/2014 - € 1.500,00;

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento delle somme sopra citate con successivi e separati

pro’cdimcntì cff e “ ‘‘“‘ il’art. 7 di Regolamento ner la concessione del patrocinio

morale e di contributi economici per le iniziative di rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella

seduta del 19/10/2006 con deliberazione n. 28/2006.

\i’r’ i
‘ .‘ ‘

/
L’istruttore - i /

Maria Bartolomeo 2

IL DIRETTORE F.F.______________
Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Onhine dalO\O’\}E e per 15 giorni consecutivi, fino al)I_.IOi LS_.

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.
Io

Gravina, 1é—9IZ-(

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

Gravi na,

/7 /.r

________

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato



4

—

• •

•‘• : •

7

•
•. .•

•


